**XLVII.** Idemq; eodem in Opere scribit, libano-  
tidem herbam vestibus appositam, pro-  
hibere ne tineæ in ijs fiant. Hæc digna  
sunt animaduersione.

**XLVIII.** Idem in libro de Diuinis furoribus  
scribit, Musicā multis animi corporisq;  
affectionibus mederi: vt animi defectū,  
metui, diuturnis mentis alienationibus.  
Sanat, inquit, fistulæ cantus etiam ischia-  
dem, & morbum comitiale: quemad-  
modum is qui ad Aristoxenum musicū  
venit, oraculo iussus Pasiphilæ Damoti  
fororis \*. Fertur enim etiam musi-  
cus Thebis, qui mente exciderat, voce  
tubæ audita ad se rediisse. audiens enim,  
in tantum exclamauit, vt turpiter se da-  
ret. Quòd sicubi quis classicum tuba ce-  
cinit, multo eū deterius pugnare. Hūc  
igitur fistulæ opera paulatim adduxit,  
atq; (vt ita dicam) sensim adducendo eō  
adegit, vt etiam tubæ vocem sustineret.  
Sanat fistulæ cantus etiam corporis par-  
tes, quæ in dolore aliquo sunt. adhiben-  
dus est autem corpori minimum inter-  
diu, & statim prima die dolor remitteret  
aliquantum. Hoc remedij genus cùm a-  
libi vſitarum est, tum maximè Thebis,  
etiam

etiam in hoc usque tempus.

Theophrastus in ultimo de Stirpib. libro : Eunomus, inquit, Chius pharmacopola , cum aliquot veratri potiones hausisset, non est purgatus. Et quadam die re cum idem artificium exercentibus composita, sedens in foro, ad XXII potiones ebibit: neque tamen à suis vasis surrexit. tum verò abijt lotum atque cœnatum, ut ad solebat: neq; vomuit. Hoc ille faciebat, longa consuetudine ita paratus, cum ab exiguis ad tātum esset potionum numerum progressus. Omnibus autem medicamentis minor est apud hos, qui ijs assueuerunt, efficacitas: apud quosdam nihil prorsus possunt. Res hæc notatu digna est.

Aristoteles in Naturalibus quæstionibus affirmat, hominem sumto cibo ac potu idem pondus seruare, quod ei fuit iejuno. conaturq; eius rei causam reddere.

APOLLONII HISTO-  
RIARVM MIRABILIVM  
finis.

h 3 ANTI-